
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 
77 
19 
18 
22 
33 
71 
29 

Nombre 
ALAN BUCHHOLZ 
STEFANO CAGNOLO 
AGUSTIN CARBO 
BAUTISTA DELLA SANTINA 
JORGE BROGGI 
NORBERTO ANTONINI 
JOAQUIN RUBINO 

V u e lt a s  
13 
13 
13 
13 
13 
12 
11 

Dif. resp. 1° 

1.098 
9.461 

10.337 
53.559 

1 Vuelta 
2 Vueltas 

Total T° 
21:14.727 
21:15.825 
21:24.188 
21:25.064 
22:08.286 
21:16.003 
18:15.323 

Nat/State 
GANCEDO 
CORDOBA 
LA RIOJA 
MARCOS JUAREZ 
CORDOBA 
MARCOS JUAREZ 
MONTE MAIZ 

Make 
GABRIEL FLORES MOTORSPORT 
FERREYRA MOTORSPORT 
BOGLIERO COMPETICION 
DELLA SANTINA COMPETICION 
FERREIRA MOTORSPORT 
DELLA SANTINA COMPETICION 
FLORES MOTORSPORT 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO N° 18 APERCIBIDO POR MP AL AUTO N° 29 ( MANIOBRA SALIDA CURVA N°3) 

Impresos: 7/9/2025 15:05:37 

CLASIFICACION GRAL SUJETA A VERIFICACION TECNICA FINAL Y ADMINISTRATIVA  Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

1.098 

Velocidad media 

148,507 

Mejor t° de vuelta 

1:37.244 

Mejor Vel. 

149,747 

Mejor vuelta para 

77 - ALAN BUCHHOLZ 

 

CAPICOR- FORMULA PLUS- APICER 

FORMULA R. PLUS 

FINAL 2 FORMULA R. PLUS 

Carrera (30:00 o 13 Vueltas) iniciado a 13:48:53 

OSCAR CABALEN 4,045 km 

7/9/2025 13:44 


